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DI

N€ bazd td neneve 1 1 dhe 17 shkronja r, td Ligjit p€r Vet6qeverisjen Lokale nr.03/L-040,
nenin 19 paragrafdt 3 dhe 4 te Ligjit ff.041L-106 per Teatrot, nenit 10.1 shkronja c te
Rregullores p€r caktimin e kritereve pdr ndarje td mjeteve buxhetore nga kategoria
ekonomike subvencione dhe transfere nr.011111-400 td datds 28 maj 2012, nenin 1 pika
3 td Rregullores p€r ndryshimin e Rregullores pdr caktrmin e kritereve pdr ndarje
buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere nr.11172-400 t€ datds 27
shtator 2012, neneve 14 dhe 19 shkronja r, t€ Statutit td Komunds sd Podujev€s nr.01-
11298-10, dhe nenit 17 td Statutit t€ Teatrit te Qytetit "Avdush Hasani" nr.01-640-93374
dt.28.12.2016, sipas kdrkesds sd Teatrit te qytetit "Avdush Hasani", t€ proceduar nga
Drejtoria e Kulturds Rinisd dhe Sportit nr.01-640/01-0044706117, Kuvendi iKomunds sd
Podujevds, ne mbledhjen e mbajtur md 30 qershor 2017, miratoi,

VENDIM
pEn MSESHTETJE FINANcIARE TEATRIN PUBLIK TE QYTETIT ''AVDUSH
HASANI" NE PODUJEVE

Neni 1

Teatri i Qytetit "Avdush Hasani" n€ Podujevd, pdr funksionimin dhe zhvillimin e
aktiviteteve programore dhe mbulimin e shpenzimeve operative t€ veprimtarise
teatrale sipas objektivave strategjike p6rkat6sisht realizimin e repertorit - projekti
i pard, pdr vitin 2017, mbdshtetet me mjete financiare nd shumd 9.900,oo €.

Neni 2
Mjetet financiare sipas nenit 1 te ketij Vendimi ndahen nga kategoria e
subvencioneve dhe transfereve t€ Drejtorisd sd Kulturds Rinisd dhe Sportit.

Shuma e mjeteve bartet nd konton bankare td Teatrit te Qytetit "Avdush Hasani".

Neni 3
Zbatimi iVendimit bdhet nga Drejtoria e Buxhetit dhe Financave.

Neni 4
Vendimi hyn n€ fuqi pas vlerdsimit te ligjshm€risd pdrkatdsisht regjistrimit nd
Zyrdn e protokollit te Ministrisd s€ Administrimit td Pushtetit Lokal dhe publikimit
nd Web faqen zyrtare td Komunds.
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